[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

20.12.2013

       №  1369-57/5
О внесении изменения в Положение
 «О проведении аттестации муниципальных служащих в городе Пензе», утвержденное  решением Пензенской городской Думы
 от 30.11.2007 № 825-41/4
В   соответствии   с  Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих в городе Пензе», утвержденное  решением Пензенской городской Думы от 30.11.2007 № 825-41/4 (Пензенские губернские ведомости, 2007, №49, Муниципальные ведомости. Пенза, 2013 №№ 9, 14), следующее изменение:

1) в части 2 статьи 2 слово «учреждений» заменить словом «организаций».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города

                   Ю.П. Алпатов